京大建築会 会員各位

京大建築会春季講演・懇親会のご案内

立春の候、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

さて、本年の春季講演・懇親会は下記の通り開催させていただきます。

 今回は建築火災安全工学を専門とされています西野智研先生からご講演いただきますので、ぜひ

お誘い合わせの上、大勢の方にご出席賜わります様お願い申し上げます。

令和２年１月吉日

京大建築会 京都支部長 山田滋也

記

＜講演・懇親会＞

【日時】 令和２年３月２８日（土）

・受付  １６時～

     ・講演会 １６時３０分～１７時３０分 講師 西野智研 准教授(都市空間安全制御研究分野)

         テーマ  未定

・懇親会 １８～２０時（予定）

【場所】 京都大学 楽友会館  京都市左京区近衛通東山東入る

（TEL ０７５－７５３－７６０３）

【会費】 ６，０００円（学生無料、講演会のみ参加の方も無料）

【申込】 令和２年３月１９日までに電話、ＦＡＸまたはメールでお返事をお願いいたします。

                   事務局 〈電 話〉０９０－４９００－１０４９

〈ＦＡＸ〉０７５－５３３－６０３８

〈メール〉kyoto18kai@gmail.com

（井上）

※懇親会終了後、有志による二次会を準備いたしますので奮ってご参加下さい（会費４，０００円）。

    講演会に   出席   ・   欠席

懇親会に   出席   ・   欠席

二次会に   出席   ・   欠席

御芳名

御同伴者